

T.C
TARSUS CUMHUR YET BA SAVCIL I
(Medya leti im Brosu)

Sayı : 2023/6

13/07/2023

BASIN AIKLAMASI

Tarsus İesi ve evre il ve ilelerinde silah ruhsatı alma yeterlili ine sahip olmayan ahısların silah ruhsatı alabilmek maksadıyla,

?Sahte belgeler tanzim ettirerek kendilerini arıcılık faaliyeti yrtyor gibi gsterdikleri,

?Bu arıcılık faaliyeti zerinden bal satmadıkları halde bir kısım irketlere bal satıyormu gibi sahte fatura dzenlettirdikleri,

?Bu belgeleri Emniyet Mdrl  Silah Ruhsat Birimi'ne sunarak yetkileri olmadı ı halde silah ruhsatı aldıkları,

?Tanzim ettirdikleri arıcılık faaliyeti belgeleri ile İe Tarım Mdrl ne mracaat ederek arıcılık desteklemesi aldıkları ynnde bilgiler elde edilmesi zerine;

İgili pheliler hakkında Tarsus Cumhuriyet Ba savcılı ımızca Nfuz Ticareti, Belgede Sahtecilik, Kamu Kurum ve Kurulu ları Aleyhine Dolandırıcılık, 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet sularından adli soru turma ba latılmı tır.

Soru turma kapsamında 10/11/2022 tarihinde 32 pheli, 09/01/2023 tarihinde ise 30 pheli hakkında e zamanlı operasyon yapılmı , phelilerden bir kısmı tutuklanmı bir kısmı da adli kontrol hkmleri uygulanarak serbest bırakılmı tır.

Daha nce operasyon kapsamında alınan phelilerden bazılarının beyanları, phelilerinin HTS kayıtları, phelilerinin hesap dkmlerine ili kin MASAK raporu de erlendirilerek 1 ki İe Tarım Mdrl 'nde ofr, 2 ki i arıcılık faaliyeti olmadı ı halde arıcılık faaliyeti zerinden silah ruhsatı alan ki i ve 2 ki i de kendi arılarını arısı olmayan ve silah ruhsatı almak iin sahte evrak dzenleyen ahısların arılarını gibi evrak dzenlenmesine yardım eden ki i olmak zere toplamda 5 phelinin ikamet adreslerinde arama yapılması iin Sulh Ceza Hakimli i'nden karar alınmı tır.

Mersin 1 Emniyet Mdrl  Tarsus KOM Grup Amirli ine ba lı adli kolluk grevlilerinin koordinesinde 13/07/2023 tarihinde e zamanlı adres aramaları neticesinde dijital materyallere el konulmu tur ve ikamet araması yapılan 5 pheli yakalanarak gzaltına alınmı tır.

Cumhuriyet Ba savcılı ımızca yrtlmekte olan soru turmaya titizlikle devam edilmektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Tarsus Cumhuriyet Ba savcılı ı